Fita - Fédéral - Campagne Saison 2015

07-08 Mars
14-15 Mars
21-22 Mars
28-29 Mars

04-05 Auvril
11-12 Auvril
18-19 Auvril
25-26 Auvril

01-mai
01-mai
08-mai
08-mai
08-mai
09-10 Mai
09-10 Mai
10-11 Mai
14-mai
16-17 Mai
23-24 Mai
24-mai
30-mai
31-mai

06-07 Juin
13-14 Juin
13-14 Juin
13-14 Juin
20-21 Juin
20-21 Juin
21-juin
27-28 Juin
27-28 Juin
27-28 Juin
27-juin

Nanteuil le Haudouin
Noyon

Bethisy St Martin
Senlis

Rethondes

Crepy en Valois
Senlis Montauban
Amiens

Compiégne
Vivieres
Vauciennes
Noyon
Vailly
Noyon
Erondelle
Laon
Abbeville
Pinon
Moreuil
Duvy
Corbie
Corbie

Chauny

Estrées St Denis
Amiens

Laon

Cachy

Rouvres en Multien
Omois

Nanteuil le Haudouin
Chezy en Orxois
Beauvais

Amiens

MARS
FITA FEDERAL CAMPAGNE
X
X
X
X
AVRIL
FITA FEDERAL CAMPAGNE
X
X X
X X
X
MAI
FITA FEDERAL CAMPAGNE
X
X
X
X
X
X X
X X
X X
X
X X
X
X
X
X
JUIN
FITA FEDERAL CAMPAGNE
X X
X X
X X
X X
X X
50m X
X
X X
X
X X
X

a la Mer de Sable

Chpt 60
DR promo TRJ
DRE DR2

Chpt Vallée de I'Oise
Chpt 02

Avec finales

Chpt Ligue et Chpt 80

DR Promo TRJ
DRE DR2
Chpt 60

DR Promo TRJ

DRE / DR2 / DR Dames

Coupe 80

Chpt 80 fédéral



JUILLET

FITA FEDERAL CAMPAGNE
04-juil Sains en Amienois X

04-05 Juillet Sains en Amienois X Chpt Ligue TRJ
04-05 Juillet  Pinon X X
11-12 Juillet  Hirson X X a Buire
19-juil ? X Chpt 60
25-26 Juillet Rethondes X
26-juil Seringes & Nesles X
AOUT
FITA FEDERAL CAMPAGNE
01-02 Aout  Duvy X
08-09 Aout  Cachy X X
08-90 Aout  Noyon X
08-09 Aout  Rouvres en Multien 50m X
16 Aout Noyon X Chpt Ligue
SEPTEMBRE
FITA FEDERAL CAMPAGNE
13 Sept. Compiégne X Chpt Ligue - Chpt 02
20 Sept. Vailly sur Aisne X Coupe Rondes

Les compétitions Beursault : Saison 201§

Du Au Organisateur

25-mai DUVY (Chpt 60)

31-mai PROVINS (Bouquet Provincial)

26-juil SERINGES & NESLES (Chpt 02)

01 Aout 18 Aout CHAUNY

15 Aout 15 Sept. BETHISY
06 Sept. CHATEAU THIERRY (Chpt Ronde Sud Aisne)
05 Sept. PARCY TIGNY (Chpt Ronde Aisne)
06 Sept. PONTOISE les N. (Chpt Ronde Vallée Oise)
06 Sept. VILLEQUIER (Chpt Ronde Vermandois)
05 Sept. CLAIROIX (Chpt Ronde Mutuelle)
06 Sept. CORBIE (Chpt Somme)
05 Sept. 06 Sept. BURY (Chpt Ronde Beauvaisis)

06 Sept. ROUVRES en MULTIEN (Chpt Ronde Valois)



